ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ года

№ ___
ст. Нововладимировская
О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 08 ноября 2013 года № 122 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Закона Краснодарского края от 08.06.2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 03.05.2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 32, 65 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 122 от 08 ноября 2013 года «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», следующего содержания:

а) в пункте 1.3 раздела 1 исключить слова «высшие должности муниципальной службы;»;
б) в подпункте 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 исключить слова «высших,»;

в) подпункт 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 исключить полностью;

г) в пункте 3.3 раздела 3 слово «высших,» исключить;

2. Внести изменение в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 122 от 08 ноября 2013 года «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», следующего содержания:

а) исключить слова «2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н. Горбанёв